PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  30.11.2012                                                                                                   № 189

ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении перечня услуг, являющихся

необходимыми  и обязательными для предоставления

муниципальных услуг в Новодеревянковском сельском поселении

Каневского района

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, являющихся необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                                    М.В.Шуруб

Председателя Совета

Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.И.Дахов

_1171946115.unknown